Causas miserabilium et alias non exced. duc. LX summarie cognoscendi;

§ 5. Necnon omnes et singulas causas alimentorum et alias miserabilium personarum, ac etiam aliorum quorumcumque, quae non excedunt summam sexaginta

1 Et figura add. Cherub. (n. r.).

ducatorum auri de Camera, summarie, simpliciter et de plano, sola facti veritate inspecta, manu regia, sine confectione registri, sicut tibi visum fuerit, cognoscendi, iudicandi et fine debito terminandi.

§ 6. Dilationes moratorias quascumque, etiam quinquennales, in causis mercedum et alimentorum, censuum, pensionum, responsionum, et in causis miserabilium personarum, viduarum, pupillorum, ecclesiarum et piorum locorum ac obligationum iuratoriarum reiciendi, et illis reiectis (nisi causa cognita concessae fuerint, aut aliter a nobis, motu proprio et ex certa scientia, rescriptum fuerit), debitores ad solvendum, remediis opportunis, etiam per censuras ecclesiasticas vel via executiva, prout tibi videbitur, compellendi.

§ 7. Carceres quoque visitandi, votum dandi, ac de carceratorum liberatione vel condemnatione ac pecuniarum solutionem cum ceteris visitantibus statuendi et ordinandi.

§ 8. Iudaeos omnes, etiam usurarios, bancarios, quoscumque clericos et beneficiatos Urbis ac eius districtus, religiosos, etiam Mendicantes, ac regulares omnes utriusque sexus, fraternitates, etiam laicorum, hospitalarios omnesque in ecclesiis et monasteriis beneficiatos ac deservientes, eorumque omnium res et bona iudicandi, et, tam civiliter quam criminaliter, coercendi et puniendi.

§ 9. Usurarum excessus, etiam dictis iudaeis toleratos, ad honestissimum modum reducendi; matrimoniorum causas omnesque alias, quae de iure ad vicarium nostrum dignoscuntur pertinere, audiendi et fine debito terminandi.

§ 10. Synodum in Romano clero, pro correctione malorum morum et pro necessitate, iuxta temporum opportunitates in clero occurrentes, ubi et quando liberit, celebrandi et congregandi; statuta

Moratorias in eis denegandi;

Carceres visitandi;

Iudaeorum causas et alias iudicandi;

Usurarios et alias causas iudicandi;

Synodum congregandi;

et ordinationes seu constitutiones pro tempore observanda edendi.

Ordines conferendi;

§ 11. Necnon per te vel aliquem catholicum antistitem, gratiam et communionem Apostolicae Sedis habentem, quem ad hoc, cum opus fuerit, duxeris eligendum et deputandum, ordines conferendi temporibus a iure statutis ac alia ecclesiastica sacramenta.

Ecclesias consecrandi;

§ 12. Ecclesias Urbis ac illius districtus praedictorum, illorumque coemeteria consecrandi, ac polluta (aqua tamen prius per te vel eundem vel alium antistitem, similes communionem et gratiam habentes, benedicta) reconciliandi.